
Regeling tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 

2012 

  
Het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op artikel 10.23 van de Wet Milieubeheer en van artikel 4, tweede lid, van de Afvalstoffenverorde- 

ning 2012 van de gemeente Rheden; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de regeling tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 2012. 

  

Artikel I wijziging regeling 

Het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 2012 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In bijlage 4 ‘Basisheffing’ worden de adressen Merwedestraat 33 - 93 (oneven) in Velp toegevoegd. 

  

Artikel II slotbepalingen 

Deze regeling treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 1 december 2020 

  

De Steeg, 1 december 2020 

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

  

burgemeester. 

  

secretaris. 

  

Nr. 329725 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2020 nr. 329725 14 december 2020 1 


